REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE - MUNICIPALITY OF SHTIME

RAPORTI PER ECURINE E DISKUTIMIT PUBLIK PER NJOFTIMIN E
QYTETAREVE LIDHUR ME SHTRIRJEN E RRJETIT NENTOKSOR TE KABLLOVE
NGA KOMPANIA -KEDS-, KONKRETISHT NE RRUGET “TAHIR SINANI”, SHESHI
“AHMET SHTIMJA”, RRUGA “14 QERSHORI”

Ky raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ
(MATPL) Nr. 04/2023 pér Administraté t& Hapur né Komuna me theks neni
30-Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre.

Publikimet:

Né uebfage:

https.//shtime.rks-gov.net/wp-content/upioads/2025/05/005. NJOFTIM-I-TAKIMIT-PUBLIK pdf

Me 5.5.2025, éshté mbajtur konsultimi publik, vegéza e lajmi pér mbajtjen e
konsultimit:
https:/fwww.facebook.cony/share/p/1 Cnwoel. Xbm X/

Njoftimi si lajm né uebfage:

https://shtime.rks-gov.net/news/takim-informues-me-qytetaret-per-projektin-e-rrietit-nentokesor-ne-

shtime/




Me 15.5.2025, &shté¢ publikuar procesverbali pér mbajtjen e konsultimit
publik, procesverbali &shté i publikuar né kété vegéz:

https://shtime. rks—gov.ner/wp—conrent/upfoad5/2025/05/05Procesverbai—nga—mfdmf—pubﬁk—me—
gytetore-per-Projektin-e-KEDS-se-shtrirja-e-rrietit-nen tokesore-te-kabliove-e-mbajtur-me-5-maj-2025-
ne-ora-13-00-ne-Sallen-e-Kuvendit. pdf

Njoftimi ka qené i publikuar nw uebfagen zyrtare t& komunés, nga data
28.4.2025.

Tabela me té dhéna té shkurtra:

5.5.2025




TIMJA”,

Shtojca-Tabela e detajuar me informatat pér kérkesat e dhéna, arsyetimet
pér kérkesat e pranuara dhe té refuzuara.




Shkurtesat:
F-Femra
M-Meshkuj

T-Totali

Bashkangjitur né kété raport jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimin pér mbajtjen e konsultimit publik,
2. Lista e nénshkrimeve té qytetaréve pjesémarrés né konsultimin

publik

Raporti éshté pérgatltur nga
Vlora Hysem T2
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

] _ KOMUNA E SHTIMES
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e Kryetarit t¢ Komunés
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

NJOFTIM

TAKIM PUBLIK ME QYTETARIE

Komuna e Shtimes fton qgytetarét dhe operatorét e komunikimeve elektronike q& t& marrin pjesé né
takimin publik q& do t&€ mbahet me 5 maj 2025, duke filluar nga ora 14:00, né sallén e Kuvendit t&
Komunés.

Qéllimi i kétij takimi éshté njoftimi i qytetar&ve lidhur me shtrirjen e rrjetit néntoksor té kabllove nga
kompania KEDS, konkretisht né: Rrugén "Tahir Sinani", Sheshin "Ahmet Shtimja", Rrugén "14 Dhjetori".

N& takim do t€ jené t€ pranishém: Kryetari i Komunés, dr. Qemajl Aliu, zyrtaré t& komunés, pérfagésues
nga kompania KEDS.

Pjesémarrja juaj &shté shumé e réndésishme pér t&€ marré 1nf0rmatat e nevojshme dhe pér té diskutuar pér
projektin q€ t€ hartohet sa mé mirg.

Adresa: Rr. “Tahir Sinani”, nr. 50, 72000 Shtime, Republika e Kosovés.
Tel.: +383/290-389-016, e-mail: info.shtime@rks-gov.net
http://kk.rks-gov.net/shtime




LISTA E PJESEMARRESVE NE TAKIM PUBLIK ME QYTETARE PR PROJEKTIN E
KEDS-it (Shtrirja e rrjetit néntokésoré té kabllove)

- Shtime, 5 maj 2025
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